
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 21

м. Кіровоград 

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про 
обласний бюджет на 2016 рік” 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  25 грудня
2015 року  №  16  “Про  обласний  бюджет  на  2016  рік”,  постійна  комісія
установила, що  проектом  рішення  передбачається  збільшення  загального
фонду обласного бюджету на 311,5 тис. грн. за рахунок субвенції з державного
бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних,
міських  голів,  а  також  збільшення  видатків  обласного  бюджету  на
134181,20049 тис. грн. (загальний фонд – на 65227,727 тис. грн., спеціальний
фонд – на 68953,47349 тис. грн.) та обсягів надання кредитів із спеціального
фонду  обласного  бюджету  на  суму  227,7 тис.  грн.,  у  тому  числі  за  рахунок
залучення вільного залишку коштів загального фонду обласного бюджету, що
склався станом на 01 січня 2016 року, у сумі 127089,927 тис. грн. та залишків
коштів спеціального фонду обласного бюджету, що склалися станом на 01 січня
2016  року,  у  сумі  7007,47349  тис.  грн.  Надані  з  даного  питання  матеріали
відповідають  вимогам  чинного  законодавства,  іншим  нормативним  актам.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про
обласний бюджет на 2016 рік” та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


